2019-096 2019-12-7
关于限制性股票激励计划（第二期）获得中国航空工业集团有限公

司批复的公告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-097 2019-12-10 第五届董事会第三十二次会议决议公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-098 2019-12-10 A股限制性股票激励计划（第二期）（草案修订稿）摘要x 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-099 2019-12-10
关于使用承兑汇票支付募集资金投资项目款项并以募集资金等额置

换的公告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-100 2019-12-10 关于终止回购股份方案的公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

中航光电科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

37

2019-101 2019-12-10 第五届监事会第二十四次会议决议公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-102 2019-12-10 关于调整2019年度日常关联存款预计额度的公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-103 2019-12-10 关于在2019年12月25日召开公司2019年第三次临时股东大会的通知 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-104 2019-12-12 关于募集资金暂时补充流动资金到期归还的公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-105 2019-12-20
关于监事会对第二期限制性股票激励计划激励对象名单的公示情况

说明及审核意见的公告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-106 2019-12-26 2019年第三次临时股东大会决议公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-107 2019-12-26
关于限制性股票激励计划（第二期）内幕信息知情人买卖公司股票

情况的自查报告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-108 2019-12-27 第五届董事会第三十三次会议决议公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-109 2019-12-27
关于向公司A股限制性股票激励计划（第二期）激励对象授予限制

性股票的公告
中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

2019-110 2019-12-27 第五届监事会第二十五次会议决议公告 中国证券报、证券时报 巨潮资讯网

二十、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

中航光电科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

38

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 8,470,737 1.07% 0 0 1,810,548 -2,494,871 -684,323 7,786,414 0.73%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 8,470,737 1.07% 0 0 1,810,548 -2,494,871 -684,323 7,786,414 0.73%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境内自然人持

股
8,470,737 1.07% 0 0 1,810,548 -2,494,871 -684,323 7,786,414 0.73%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持

股
0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 782,470,172 98.93% 0 0 235,383,033 44,522,707 279,905,740 1,062,375,912 99.27%

1、人民币普通股 782,470,172 98.93% 0 0 235,383,033 44,522,707 279,905,740 1,062,375,912 99.27%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 790,940,909 100.00% 0 0 237,193,581 42,027,836 279,221,417 1,070,162,326 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2019年公司股份变动主要系公司限制性股票解锁、公司实施2018年度权益分派方案、可转换公司债券转股、高管锁定股

变动及回购注销部分限制性股票所致。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2019年1月21日召开的第五届董事会第二十三次会议、第五届监事会第十七次会议审议通过《关于公司A股限制性

股票激励计划（第一期）第一个解锁期解锁条件成就的议案》，同意公司限制性股票激励计划（第一期）的262名激励对象

在第一个解锁期实际可解锁获授限制性股票共计2,548,395股。

中航光电科技股份有限公司 2019 年年度报告全文

39

2018年度权益分派方案由2019年4月17日召开的2018年度股东大会审议通过。

根据《中航光电科技股份有限公司公开发行可转换公司债券募集说明书》的约定，公司发行的可转换公司债券自2019

年5月9日开始转股。2019年9月16日，公司召开第五届董事会第二十九次会议审议通过了《关于提前赎回已发行可转换公司

债券“光电转债”的议案》，决定行使“光电转债”有条件赎回权，按照债券面值加当期应计利息的价格赎回全部未转股的“光

电转债”。公司赎回“光电转债”的面值总额为2,304,300元，公司总股本因“光电转债”转股累计增加42,035,940股。

回购注销8,104股限制性股票经公司第五届董事会第二十三次会议、第五届监事会第十七次会议审议通过，并经2018年